ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 29/2

с.Турочак                                                                                                 05 мая  2017 г.

О прекращении депутатских полномочий Барбачаковой В.С.

Рассмотрев заявление депутата Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай по избирательному округу №  2 Барбачаковой В.С. с просьбой о прекращении депутатских полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
1. Прекратить	 полномочия депутата Турочакского сельского Совета депутатов Турочакского района Республики Алтай по избирательному округу № 2 Барбачаковой Валентины Сергеевны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай					          В.В. Осипов